
ZARZĄDZENIE NR 38/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 3 marca 2017 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na:
1. Dostawę pomocy dydaktycznych w ramach projektu współfinansowane z Europejskiego 
Funduszu Społecznego, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014-2020, Priorytet III Wysoka jakość systemu oświaty. Działanie 03.02. 
Edukacja ogólna, Poddziałanie 03.02.01 Jakość edukacji ogólnej.

2. Dostawę sprzętu elektronicznego w ramach projektu współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014-2020, Priorytet III Wysoka jakość systemu oświaty. Działanie 03.02. 
Edukacja ogólna, Poddziałanie 03.02.01 Jakość edukacji ogólnej.

Na podstawie § 19 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
( Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Do przeprowadzenia postępowania przetargowego powołuję komisję w składzie:

1. Tomasz Gajewski – przewodniczący,

2. Stanisław Pietrkiewicz – sekretarz,

3. Katarzyna Maćkowska – członek,

4. Michał Jarosz – członek.

§ 2. 

Prace komisji kończą się w momencie podpisania umowy.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 2257DAF8-0D2C-45B6-AD4C-29CB34F6170F. Podpisany Strona 1




